
  
  
    
    
            
        	
  Kontakt
  
	
  Doprava a platba
  
	
  Obchodní podmínky
    	
      GDPR v DogLife s.r.o.
    


  
	
  Reklamační řád
  



      

            
      	
            přihlášení
        
	
            registrace
        

    
    

  

   

    
    
    
            
        
                    [image: DogLife.cz]
                  
      


      
        
          
            
              
            
            
              
                
              
            
          

        

      
      

            Telefonické objednávky   311 240 330

      
       

      
        	
  
    Nákupní košík
        0 Kč

            
        0
  

  


      


      
      
      
    

  

     

  
    
    
            

  	   KATEGORIE


  
  	
    PRO PSY
        	
        
          [image: Granule pro psy]
          Granule pro psy
        
                	
            Yoggies, 
          
	
            Markus Mühle, 
          
	
            Black Angus, 
          
	
            Lupo Sensitiv 20/8, 
          
	
            Lupo Sensitiv 24/10, 
          
	
            Lupo Natural / TRUE NATURE, 
          
	
            ROT WILD, 
          
	
            Vzorky granulí
          


              
	
        
          [image: Konzervy a omáčky pro psy]
          Konzervy a omáčky pro psy
        
                	
            Omáčky Yoggies, 
          
	
            Konzervy Yoggies
          


              
	
        
          [image: Pamlsky pro psy]
          Pamlsky pro psy
        
                	
            Yoggies
          


              
	
        
          [image: Potřeby a hračky pro psy]
          Potřeby a hračky pro psy
        
                	
            Potřeby pro psy, 
          
	
            Misky pro psy, 
          
	
            Obojky, vodítky, postroje, 
          
	
            Hygiena pro psy, 
          
	
            Hračky pro psy, 
          
	
            Knihovna
          


              
	
        
          [image: B.A.R.F.]
          B.A.R.F.
        
                	
            Yoggies B.A.R.F. s probiotiky a kloubní výživou, 
          
	
            BARF+ příloha k syrové potravě, 
          
	
            B.A.R.F. syrové mražené maso (jednodruhové), 
          
	
            Sušená příloha k syrové potravě B.A.R.F.
          


              


      
	
    PRO KOČKY
        	
        
          [image: Granule pro kočky]
          Granule pro kočky
        
                	
            Yoggies granule pro kočky, 
          
	
            Beutenah granule pro kočky
          


              
	
        
          [image: Hygiena pro kočky]
          Hygiena pro kočky
        
              
	
        
          [image: Hračky a potřeby pro kočky]
          Hračky a potřeby pro kočky
        
                	
            Hračky pro kočky
          


              
	
        
          [image: Konzervy, mističky a kapsičky pro kočky]
          Konzervy, mističky a kapsičky pro kočky
        
                	
            Konzervy pro kočky, 
          
	
            Mističky pro kočky, 
          
	
            Kapsičky pro kočky
          


              
	
        
          [image: Probiotika pro kočky]
          Probiotika pro kočky
        
              
	
        
          [image: Pamlsky pro kočky]
          Pamlsky pro kočky
        
              
	
        
          [image: B.A.R.F. pro kočky]
          B.A.R.F. pro kočky
        
              


      
	
    DOPLŇKY POTRAVY
        	
        
          [image: Yoggies | Doplňky potravy]
          Yoggies | Doplňky potravy
        
              
	
        
          [image: Verm-X | Přírodní odčervení]
          Verm-X | Přírodní odčervení
        
              
	
        
          [image: LupoSan | Lososový olej]
          LupoSan | Lososový olej
        
              
	
        
          [image: LupoDerm | Kůže a srst]
          LupoDerm | Kůže a srst
        
              
	
        
          [image: LUPO GelenkÖl | snížení zánětlivých procesů]
          LUPO GelenkÖl | snížení zánětlivých procesů
        
              
	
        
          [image: LupoOmega 3-6-9 | proti nadměrnému vypadávání srsti]
          LupoOmega 3-6-9 | proti nadměrnému vypadávání srsti
        
              
	
        
          [image: LupoSan Biotin+ | Pro zdravé drápy, srst i chrupavky ]
          LupoSan Biotin+ | Pro zdravé drápy, srst i chrupavky 
        
              
	
        
          [image: Lupocox-Vital | Podpora mnoha funkcí orgánů u starších psů ]
          Lupocox-Vital | Podpora mnoha funkcí orgánů u starších psů 
        
              
	
        
          [image: LUPO | Přírodní přípravky proti parazitům]
          LUPO | Přírodní přípravky proti parazitům
        
              
	
        
          [image: KräuterKraft | Komplex bylin a multivitamínů]
          KräuterKraft | Komplex bylin a multivitamínů
        
              
	
        
          [image: MoorLiquid | Zdravé trávení, žaludek a střeva]
          MoorLiquid | Zdravé trávení, žaludek a střeva
        
              
	
        
          [image: Těstoviny pro psy]
          Těstoviny pro psy
        
              
	
        
          [image: GelenKraft | výživa pro klouby, šlachy, ploténky i mezikloubní tekutinu]
          GelenKraft | výživa pro klouby, šlachy, ploténky i mezikloubní tekutinu
        
                	
            GelenkKraft 20 - Prášek, 
          
	
            GelenkKraft 30 - Peletky, 
          
	
            GelenkKraft 40 - Tabletky
          


              


      
	
    JOGURT PRO PSY A KOČKY
      
	
    VÝHODNÉ BALENÍ
      





            
          

  

   

    
  
    
        
    
    
        
            
                                                              

            

      
      
      
            Stránka nenalezena

            
            
             
      
  Omlouváme se, ale požadovaná stránka neexistuje.

  Stránka byla pravděpodobně odstraněna, přemístěna, přejmenována nebo byla nesprávně zadána její adresa.

  Pro nalezení požadované stránky použijte vyhledávání, mapu stránek nebo přejděte na úvodní stránku a pokračujte dále odtud.



    

    
  



    
    
    
        	
            Užitečné informace
            	
                      Obchodní podmínky eshopu DogLife
                    
	
                      Doprava a platby
                    


    


        	
            Zákaznický účet
            	
                      Jak se registrovat
                    
	
                      Přihlášení
                    
	
                      Zapomněli jste heslo?
                    


    


        	
            Zajímavé články
            	
                      Probiotika v potravě psa i kočky
                    
	
                      Srovnání granulí
                    
	
                      Jak vybrat správné krmivo pro psa
                    


    


        	
            Přihlášení newsletteru
            	
          

	 




	






                  
        


    


        	
            Kontakty
            	
          
	DogLife s.r.o.

	Beřovice 23, Zlonice 273 71

	IČO: 04335902, DIČ: CZ04335902

	tel: +420 311 240 330

	e-mail: obchod@doglife.cz

	Po-Pá: 07:00 až 15:30 hod.




	Obchod:

	Kladenská 75/47, Praha 6 - Vokovice

	

	Otevírací doba:

	Po, St, Pá: 10:00-19:00 hod.

	Út: 10:00-17:00 hod.

	Čt: 12:00-19:00 hod.

	So, Ne: zavřeno

	Tel.: +420 602 124 646




                  
        


    


      



  
    Provozováno na
    
            [image: Provozováno na systému NetShops]
          
    

    Copyright © 2024 DogLife.cz

        
        [image: GoPay]

            [image: Zboží.cz]

      



  
    
  
  
          
      [image: Cookies] Cookies

      
      
        
                    Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.
                  

        
          
                    Nastavení
                    
          
          OK
        

        
                    Souhlas můžete odmítnout zde.
                    
        

      
  

      
        
                    Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.
                  

        
        
                    Technické cookies
                  
        
          
          
        
        
                    Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
                  

        
                    Zobrazit více
                  
        


        
                    Reklamní cookies
                  
        
          
          
        
        
                    Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
                  

        
                    Zobrazit více
                  


        
                    Analytické cookies
                  
        
          
          
        
        
                    Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
                  

        
                    Zobrazit více
                  


        
                    Personalizované soubory cookie
                  
        
          
          
        
        
                    Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.
                  

        
                    Zobrazit více
                  


        
          
                        Souhlasím s použitím vybraných souborů cookies
                      
          
                        Souhlasím s použitím všech souborů cookies
                      
        

      

    

  
  
  
  
  
  
  
    
  
    
  

    
  
  
  
  
      
  
